РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
СЫТОБУДСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Постановление
 от 05.04.2019г.                                № 16
с. Сытая Буда
 О внесении изменений в Порядок оформления и содержания заданий на проведение органами муниципального контроля мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, органами государственной власти, органами местного самоуправления, гражданами и оформления результатов таких мероприятий, утвержденный постановлением Сытобудской сельской администрации  от 18.03..2019 № 14.
В соответствии со ст. ст. 14, 15, 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 4 ст. 8.3 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», протеста прокуратуры Климовского района № 35- 2019 от 25.03.2019 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок оформления и содержания заданий на проведение органами муниципального контроля мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, органами государственной власти, органами местного самоуправления, гражданами и оформления результатов таких мероприятий, утвержденный постановлением Сытобудской сельской  администрации  от 18.03..2019 № 14, следующие изменения:
- пункт 4.3. Порядка отменить.
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сытобудской сельской администрации Климовского района  в сети Интернет
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
.
Глава Сытобудского сельского поселения:                 Л.В.Балабаева